
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Erekční kroužek se závažím Bubble Blower

Údržba

Údržba je jednoduchá i při přítomnosti vroubků. Stačí ho jen rukama promnout pod
tekoucí vodou. Kroužek odkládejte někam, kde nebude ve styku s jinými
silikonovými pomůckami.

Voděodolnost

Kroužek nemá žádné kovové části, takže mu voda vůbec nevadí. Šup s ním
do vany!

Design a tvar

Černý kroužek s visícím závažím, které při styku naráží do varlat. Vroubky na celém
povrchu hezky stimulují.

Materiál

Měkoučký a pružný materiál ohnete do všech světových stran. Silikon je příjemný
na dotek, hebký jako samet.

Barva

Tajemná černá, vzbuzuje pocity moci a elegance.

Rozměry

Vyberte si ze dvou velikostí. Kroužky se dobře natahují, nemusí tedy padnout úplně na míru. Závaží mají oba stejné,
je to tedy jen o tom, aby neškrtil.

Malý kroužek s průměrem 3,25 cm
Velký kroužek s průměrem 4,5 cm
Hmotnost malého kroužku: 133 g
Hmotnost velkého kroužku: 136 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

